
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский 
сад общеразвивающего вида «Огонек» пгт Красная Поляна

ВЫПИСКА из Книги приказов №2

Приказ
25.08.2014
пгт Красная Поляна

Об утверждении Графика работы аттестационной комиссии

В соответствии с Положением об аттестации педагогических работников МКДОУ 
ОВ детского сада «Огонек» на соответствие занимаемым должностям, 
утвержденным приказом от 04.08.2014 г № 76-ОД 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить График работы аттестационной комиссии на 2014 -2015 учебный год. 
2.0тветсвенность за проведение мероприятий, согласно Графика возложить на 
председателя аттестационной комиссии Byinyej 
3.Контроль за выполнением приказа оставля:

Е * £ [ 10243
Заведую! ШШШШ Ш  - Т.Н.Пильтяй



УТВЕРЖДЕН 
Приказом № 8О-ОД от 25.08.2014

ГРАФИК
работы аттестационной комиссии на 2014-2015 г

№ Мероприятия Срок Ответственные Примечание
1 Заседания аттестационной комиссии Сентябрь 2014 - 

май 2015 г
Гордиенко ЛГ

2 * Ознакомление педагогов ДОУ, в т.ч. 
аттестующихся с целью подтверждения 
соответствия занимаемой должности с 
Приказом Минобрнауки РФ от 07.04.2014г 
№ 276 «Об утверждении Порядка 
проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность»,письмом 
департамента образования Кировской 
области от 29.07.2014 №2579-42-03-06

Сентябрь - 
Октябрь

Бушуева НБ

3 Ознакомление педагогов ДОУ, в т.ч 
аттестующихся с целью подтверждения 
соответствия занимаемой должности с 
Положением об аттестации педагогических 
работников ДОУ

Сентябрь Бушуева НБ

4 Оформление представлений для 
проведения аттестации педагогов на 
соответствие занимаемой должности и 
сбор дополнительной информации на 
педагогов

Октябрь Бушуева НБ 
Пильтяй ТН

5 Направление уведомления о дате, месте 
и времени проведения аттестации

За месяц до 
проведения 
испытаний

Г ордиенко ЛГ

6 Ведение делопроизводства Постоянно на 
время работы 
комиссии

Г ордиенко ЛГ

7 Подготовка выписок из протокола 
заседания Аттестационной комиссии
ДОУ

Не позднее двух 
рабочих дней со 
дня проведения 
аттестации

Бушуева НБ.
Г ордиенко ЛГ

8 Выдача аттестуемому под роспись 
выписок из протокола заседания 
Аттестационной комиссии ДОУ

В течении трех 
рабочих дней 
после составления 
выписки из 
протокола

Пильтяй ТН

9 Предоставление информации о результатах 
проведения аттестации педагогических 
работников, прошедших процедуру 
аттестации на соответствие занимаемой 
должности в ЮВО

ежеквартально Бушуева НБ

10

<

11

■е


